



TEXNIK TOPSHIRIQ

Tanlash predmeti: Bankning 2022 yil “Qurilishlar manzilli ro‘yxati”ga kiritilgan o‘z mablag‘lari hisobiga mukammal ta‘mirlanadigan “Qatortol BXM” ob‘ekti bo‘yicha loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish va ular bo‘yicha o‘zgartirishlar kiritish, texnik ko‘rik, mualliflik nazoratini olib boorish.

T/r	Asosiy ma‘lumotlar va talablar nomi	Bajaruvchi
1	Ob‘ektning nomi	“O‘zsanoatqurilishbank” ATB Qatortol BXM
2	Ob‘ektning joylashgan manzili tel.raqami	Toshkent shahar, Chilonzor tumani, 6-mavze, Qatortol ko‘chasi, 30 uy
3	Asos	Bosh bank Xaridoldi jarayonini muvofiqlashtirish komissiyasining 2022 yil 10 iyundagi 197-sonli yig‘ilish bayonnomasi
4	Buyurtmachi	“O‘zsanoatqurilishbank” ATB Qatortol BXM
5	Buyurtmachi manzili	Toshkent shahar, Chilonzor tumani, 6-mavze, Qatortol ko‘chasi, 30 uy
6	Ishtirokchilar uchun talablar	Ob‘ekt uchun loyiha-smeta xujjatlarini ishlab chiqish va ular bo‘yicha o‘zgartirishlar kiritish, texnik ko‘rik, mualliflik nazorati (dastlabki muhandislik, qurilishni nazorat qiluvchi barcha organlar bilan kelishgan holda)
7	Moliyalashtirish tartibi va shartlari	Shartnoma imzolanganidan so‘ng 15 foiz bo‘nak to‘lab beriladi; Qolgan 75 foiz to‘lov ishlar va xizmatlarni bajarish dalolatnomasi rasmiylashtirilgandan so‘ng to‘lab beriladi, 10 foiz qurilish tugagandan (mualliflik nazorati) so‘ng to‘lab beriladi. <i>(Loyiha ishlari bo‘yicha 10 foiz qismi mualliflik nazorati va LSXga tegishli o‘zgartirishlar kiritilib, qurilish montaj ishlari yakunlangandan so‘ng to‘lab berilishi inobatga olinishi lozim).</i>
9	Tanlovning eng yuqori qiymati (QQS) bilan	95 mln so‘m gacha.
10	Hujjat tili	O‘zbek tilida
11	Valyuta turi	Milliy valyutada
10	Moliyalashtirish manbai.	O‘z mablag‘lari hisobidan
11	Mahsulot va xizmatlarni yetkazib berish	O‘zbekiston Respublikasi qonunida ko‘rsatilgan tartibga asosan. Ishlab chiqish bo‘yicha ishlar tugallangandan so‘ng, bajaruvchi buyurtmachiga bu haqda xabar beradi va quyidagilarni taqdim etadi: -bajarilgan ishlarni qabul qilish dalolatnomasi (shartnomaga asosan ishlar bir necha bosqichli bo‘lgan taqdirda tegishli bosqich bo‘yicha) -bajaruvchi buyurtmachiga tegishli bosqichdagi ish natijasi bo‘lgan xujjatlarni taqdim etadi
12	Xizmatlarni bajarish va mahsulotni yetkazish muddati	40 bank ish kuni

“O‘zsanoatqurilishbank” ATB
Qatortol BXM boshqaruvchisi

Xo‘jalik mudiri
A.Turg‘unboev



S.A.Karimov